AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 02
Nome Inscrigao

CARLA TATIANE HERBERTS 7
FRANCIELE LAURA RUPPENTHAL 4
LIA MARA SCHNEIDER 6
CLAUDIA BECKER DE OLIVEIRA 8

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE - MICROAREA 08
Nome Inscrigao
DAIANE FASSBINDER
ANGELITA RUPPENTHAL BRUNE
JULIANA DA SILVA

FATIMA LUIZA SCHIEFELBAIN
CARINE JARDELI BENDER
LUANA RAUBER KOGLER

OFr UlWwOoN

=

Realizacao

O
Objetiva

ONGURSGS

PV. ESC
75,00
76,00
68,00
63,50

PV. ESC
86,00
85,50
80,50
75,50
69,50
69,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO
RELATORIO DE CLASSIFICACAO FINAL
ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2012 - 28/06/2012
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

PV.TIT
2,10
1,00
3,00
1,00

PV.TIT
1,00
1,00
1,00
1,00
1,50
0,00

Resultado Classificacdo

77,10
77,00
71,00
64,50

Resultado
87,00
86,50
81,50
76,50
71,00
69,00

1

2
3
4

Classificacdo

1

o0~ WN

Paginaldel



