

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL MUNICÍPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL ANEXO DO EDITAL DE CONCURSO N° 005/2012 - 28/06/2012 REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 02

7.02.11.2 00.11.01.17.11.10 D2 07.10D2 11.11.01.107.11.27.102					
Nome	Inscrição	PV. ESC	PV.TIT	Resultado Class	sificação
CARLA TATIANE HERBERTS	7	75,00	2,10	77,10	1
FRANCIELE LAURA RUPPENTHAL	4	76,00	1,00	77,00	2
LIA MARA SCHNEIDER	6	68,00	3,00	71,00	3
CLAUDIA BECKER DE OLIVEIRA	8	63,50	1,00	64,50	4
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA 08					
Nome	Inscrição	PV. ESC	PV.TIT	Resultado Class	sificação
DAIANE FASSBINDER	2	86,00	1,00	87,00	1
ANGELITA RUPPENTHAL BRUNE	9	85,50	1,00	86,50	2
JULIANA DA SILVA	3	80,50	1,00	81,50	3
FATIMA LUIZA SCHIEFELBAIN	5	75,50	1,00	76,50	4
CARINE JARDELI BENDER	- 1	69.50	1,50	71.00	5
** · · · · · · = * · · · · = == · · = = · ·		09,50	1,50	11,00	5

